
 

 

 

2024年 9月 20日 

杏林製薬株式会社 

 

 

当社ホームページを装った偽サイトにご注意ください 

 

 

現在、当社ホームページになりすました偽のホームページが開設され、閲覧を誘導しているも

のが見つかっています。当該ページにアクセスすることにより、個人情報等の流出、詐欺被害

を受ける恐れがありますので、十分ご注意賜りますようお願い申し上げます。 

 

当社ホームページの URLは以下のとおりです。 

ご利用の際には、URL（ブラウザのアドレス欄）を必ずご確認ください。 

 

杏林製薬ホームページ：https://www.kyorin-pharm.co.jp/ 

 

https://www.kyorin-pharm.co.jp/

